
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

Název diplomové práce: 

Delegování odpovědnosti v oddělení logistiky v podniku Foxconn Česká republika 

Autor práce: 

Bc. Lucie Pristachová 

Oponent: 

Ing. Věra Petrová 

Hodnocení práce 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Autorka využívá současných metod řešení nabytých studiem DFJP. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Dosažené výsledky jsou smysluplné, jejich využití v praxi je možné, dokonce žádoucí. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům. V závěrech není rozpor se zákonnými 

ustanoveními.  

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná, dobře strukturovaná, jednotlivé kapitoly logicky navazují.  

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

- Otázka k naceňování objemných nebo jinak specifických přeprav. Jedná-li se o též 

místo odeslání, nemohou si poptávky u jednotlivých přepravců konkurovat u 

stejných aerolinek a zvyšovat tak cenu? 

- Co je bonded zóna?  

- Proč je u ceny za přepravu nutné schvalovat cenu i nákupčím, pokud za přepravu 

samotnou a její realizaci je zodpovědný pracovník importní logistiky? 

- Co je klíčem k určení velikosti projeku a jeho následné matici schvalování?  

- Jak četná je chybovost manuálního určování marží? Pokryje vývoj tyto případy? 

- K automatizaci přefakturace následných dokladů – může se stát, že druhou položkou 

bude kredit vyšší než první doklad? Pokud ano, je korektní dostat se u fakturace za 

službu do minusových částek?  



 

 

Práci klasifikuji stupněm:  A - výborně 

 

 

 

V Pardubicích  dne 23.5.2023 

……………………………….. 

        Ing. Věra Petrová 


